[image: image1.wmf]

Решение

№ 41
13 августа 2019 г                                                                                                   с. Верхняя Заимка

О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 30.12.2013 г. № 19 «Об утверждении  Положения о
резервных фондах администрации муниципального
образования сельского поселения «Верхнезаимское»

В соответствии  с частями  1, 4  статьи 81 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов  муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» четвертого созыва решает:

1. Внести в  Положение о резервных фондах администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» следующие изменения и дополнения:
1.1 в п. 2 часть 3:  «- резервного фонда Администрации сельского поселения «Верхнезаимское»  по предупреждению чрезвычайных ситуаций» -исключить.

1.2. в п. 3 часть два изложить в следующей редакции:

«Средства резервных фондов направляются на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования сельского поселения  «Верхнезаимское» четвертого созыва по бюджету и экономическим вопросам.
Глава муниципального образования

сельского поселения «Верхнезаимское»                                                        А.П.Телешев
Председатель Совета депутатов муниципального

Образования сельского поселения «Верхнезаимское»                              М.М.Ведерников
Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования сельского

поселения «Верхнезаимское» IV созыва

      XII сессия

PAGE
2

_1198925079.unknown